
Tisk ceníku od  03.10.2022

MALOOBCHODNÍ CENÍK

Platnost ceníku od

Plexisklo 
Plné polykarbonátové desky CNC  frézování Komůrkové desky

PET G desky

Skleníky Obloukové Světlíky 
světlíky kopulové

O B S A H
2 Montážní příslušenství ke komůrkovým deskám

3 Komůrkové desky z polykarbonátu Marlon® ST Longlife
4 Kolejnice, světlíky kopulové a obloukové
5 Plné desky z PC polykarbonátu, PET G, PMMA plexisklo 

6 A) Vlnité a trapézové desky z polykarbonátu Marlon CS a CSE®, Diamant
7 B) Vlnité a trapézové desky z polykarbonátu Zářivý krystal Mikroprizma

8 Role a vlnité desky ze sklolaminátu

9 PVC okapy - 1. 

10 PVC okapy - 2.

11 Vchodové stříšky - 1.

12 Vchodové stříšky - 2.

Otevírací doba obchodu Po - Pá 8,00 - 16,00 hod. 

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)
 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  

 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz 1

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. V šedých sloupcích jsou bíle uvedeny ceny včetně DPH 21%. Právo změny

vyhrazeno !

Návody na montáž, technické listy, certifikáty, atesty a zkušební protokoly si vyžádejte u prodejce.

01.09.2022



Tisk ceníku od  03.10.2022
Ceník montážních prvků
   ke komůrkovým deskám Platnost od 01.05.2022

Rozmě
r / na 
desku

Dodávané 
délky / ks

Cena 
bez 
DPH

Cena s 

DPH

M.J.

2/2,5/ 3 /3,5/ 4 
/ 5 / 6  M 98,- 119,- /bm

AL - Krycí lišta - přírodní hliník  Elox bronz  3 / 6 126,- 152,- /bm

AL - Krycí lišta - ELOX - na objednávku š.60mm 6 M 119,- 144,- /bm

š.60mm 3 / 6  M 112,- 136,- /bm

Těsnění do krytnice 1 M 15,- 18,- /bm

AL - Koncovka k krycí liště 
 + Tex/4,8x25          Rozměry         
š.66/d.97/přesah 30,otvor.30mm

66/97/30 32,- 39,- /ks
PVC - Hnědá Záslepka ke krycí liště 11,- 14,- /ks

20 / 30 12,- 14,- /bm
0 40/50/60 18,- 22,- /bm

2 x 19 24,- 29,-
2 x 60 38,- 46,- /bm

AL - Těsnící uzavírací (hliníková) páska š. 25 mm 7,- 8,- /bm

AL - Těsnící uzavírací (hliníková) páska š. 38 mm 9,- 11,- /bm

4 mm 81,- 98,- /bm

6 mm 100,- 121,- /bm

8mm 116,- 141,- /bm
10mm 119,- 144,- /bm
16mm 160,- 194,- /bm

AL / H profil                     š. 60 /tl.13,3š.otv.20 mm 10 mm 228,- 275,- /bm

10 mm 69,- 83,- /bm
16 mm 75,- 91,- /bm

6mm 64,- 77,- /bm

8/10 mm 66,- 80,- /bm

AL U/F              -   "   -                             -  ELOX BRONZ 10 mm 86,- 105,- /bm

16 mm 74,- 89,- /bm

25 mm 83,- 101,- /bm
AL U/F  BRONZ   ELOX  na tl. 6, 8, 10, 16mm - na objednávku 131,- 159,- /bm

PC / U profil ukončovací 4 / 6 mm 40,- 48,- /bm

PC / U            -   "   -      hl. 17 x v. 13 x hl. 13 8 /10mm 50,- 60,- /bm

PC / U            -   "   -       16 mm 56,- 68,- /bm

AL / J 10 x 16 x 23 x 2 mm, vnitřní 11,5mm 1,2,3,4,5,6M 67,- 81,- /bm

AL / U s okapnicí  hl. 30 x v. 28   x hl. 30 mm 25 mm 6 M * 42,- 50,- /bm
Al U s okapnicí také na sílu desek: 20,25,32,40mm 52,- 63,-

AL / U nerovnostranné     hl.35 x v.12,5  x hl. 19 mm 10 mm 66,- 80,- /bm

AL / U -   "   -                hl. 29 x v.18,5 x hl. 21 mm          16 mm 73,- 88,- /bm
AL / U  A x B x C 10 x 10 x 2 mm   6 mm 42,- 51,- /bm
AL / U  12 x 12 x 2 mm   8 mm 47,- 57,- /bm
AL / U  přírodní hliník 15 x 15 x 2 mm 10 mm 64,- 78,- /bm
AL / U 15 x 20 x 2 mm 10 mm 79,- 95,- /bm
AL / U 20 x 20 x 2 mm 16 mm 87,- 106,- /bm

 AL / C - kolejnička pro lehké pojezdy  v.14 x š.19 x v.14 79,- 95,- /bm

PVC - Pojezdy do kolejničky plast "T", ∅  otvoru 3,8mm 8,- 9,- ks
AL / L  20 x 10 x 2 44,- 53,- /bm

AL / L 20 x 15 x 2 54,- 65,- /bm
AL / L přírodní hliník 20 x 20 x 2 58,- 71,- /bm

AL / L 30 x 30 x 2 90,- 109,- /bm

AL / L 40 x 40 x 2 122,- 148,- /bm

AL Plochý 20 x 3 mm 49,- 59,- /bm
AL Plochý přírodní hliník 30 x 3 mm 71,- 86,- /bm
AL Plochý 40 x 3 mm 94,- 114,- /bm
AL Plochý 60 x 3 mm 140,- 170,- /bm

10 mm 119,- 144,- /bm

16 mm 130,- 158,- /bm

PVC / F okrajový profil 10mm  BÍLÝ  -  v. 50 x š.30 x 2mm 10/16 mm 108,- 131,- /bm

Přítlač.terčík "Button" bílý/hnědý univerzální ∅ 52mm/otv.6,2mm 1 ks 16,- 19,- /ks

 "Button" Čirý polykarbonát univerzální ∅ 52mm/otv.6,2mm 1 ks 20,- 24,- /ks

Silikonový tmel 300 ml - neutrální 1 kartuše 132,- 160,- /ks
Další spojovací materiály podložky, šrouby apod. na straně č. 4 DPH 21%

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz

1,0 / 50 M 

1 ks

30 M

10 M

Druh zboží Popis 

AL - Krycí lišta rovná - přírodní hliník - spodní / horní

š.60mm
AL - Krycí lišta oblá - přírodní hliník - standard

Spodní samolepící mikropryž                               tl. 3 mm

Spodní samolepící mikropryž EPDM                     tl. 2 mm 

AL / F okrajový profil přírodní hliník -  v. 54 x š. 40 x 1,5 mm

AL / F okrajový profil přírodní hliník -  v. 50 x š. 40 x 1,5 mm

AL U/F              -   "   -                                     - " -

2

AL U/F              -   "   -                                    - " - 

AL U/F              -   "   -                                přír. hliník

1,07 / 2,1 /
2,13 4,27
M  

1,0 / 2, 0 /
3,0 4,0 /
6,0 M

1,0 / 2, 0 /
3,0 4,0 /
6,0M

1,0 / 2, 0 /
3,0 4,0 /
6,0M

1,46 / 2,93 /
4,40, 5,86 M

1,0 / 2, 0 /
3,0 4,0 /
6,0M

2,1 M

PC / H Polykarbonátový  UV stabil š. 54 / tl. 7, š. otv.11 mm
PC / H            -    "    -    UV stabil     š. 65 / tl. 9, š. otv.13 mm

Délky v
m 1,07
/2,1/ 2,13
/ 4,27  

PC / H            -    "    -    UV stabil     š. 65 / tl.11,š. otv.13 mm

PVC / U        -   "    -              16mm bílý    hl.14 x v.22 x hl.14mm
AL U/F ukončovací/okrajový profil   přírodní hliník            pro tl.

PVC / U profil  ukončovací  10mm bílý    hl.14 x v.16 x hl.14mm

PC / H            -    "    -    UV stabil     š. 95 / tl. 20,š.otv.20 mm
PC / H            -    "    -    UV stabil     š. 72 / tl.13,š. otv.13 mm

2,1 M

1,07 /
2,1 /
2,13  
4,27 M  

Doporučeno

Doporučen

Doporučeno

Doporučeno

Doporučeno

Doporučeno

Doporučen



Tisk ceníku od  03.10.2022
Ceník komůrkových polykarbonátových 

desek MARLON a PC desek

Ceny Kč / m2 7

Síla počet Záruka Hmotnost Šířka Délka Poloměr ohybu

mm stěn roky kg/m2 m (pro ceny A) mm Barva bez DPH vč. DPH bez DPH / m2 vč. DPH / m2

4
Komůrková deska           

2 stěnná 2 BOX / UV 1
10 r. 0,8 2,1 3,9 85% 900 čirá 161 Kč 194 Kč 201 Kč 243 Kč

6
Komůrková deska          

2 stěnná / UV 1
10 r. 1,3 2,1 3,7 82% 1050 čirá 261 Kč 316 Kč 326 Kč 395 Kč

6
Komůrková deska           

2 stěnná 2 BOX / UV 1
10 r. 1,3 2,1 3,7

39%

26%
1050

opál 

bronz
275 Kč 332 Kč 343 Kč 415 Kč

8
Komůrková deska           

2 stěnná 2 BOX / UV 2
10 r. 1,5 2,1 3/6/7 3,4 82% 1400 čirá 299 Kč 361 Kč 373 Kč 451 Kč

8
Komůrková deska           

2 stěnná 2 BOX / UV 2
10 r. 1,5 2,1 3/6/7 3,4

39%

20%
1400

opál 

bronz
329 Kč 397 Kč 411 Kč 497 Kč

10
Komůrková deska 2

BOX Start Line / UV 1
2 r. 1,3 2,1  3 /  6  / 7 3,1 88% 1750 čirá 270 Kč 327,- - -

10
Komůrková deska

2 stěnná 2 BOX / UV 1
5 r. 1,5 2,1

2 / 3 / 3,5 /

4  /  6  / 7
3,1 88% 1750 čirá 298 Kč 361 Kč 373 Kč 451 Kč

10 5 r. 1,7 2,1 3/6/7 3,1 88% 1750 čirá 0 Kč 0 Kč - -

10
Komůrková deska          

STRONG   6W / UV 2
10 r. 1,7 2,1 2,5 74% 1750 čirá 356 Kč 430 Kč 444 Kč 538 Kč

10
Komůrková deska          

STRONG   6W / UV 2
10 r. 1,7 2,1 2,5

34%

30%
1750

opál 

bronz
371 Kč 448 Kč 463 Kč 560 Kč

10o
 Komůrková deska        

2 W / UV 2
10 r. 1,7 2,1 6 / 7 2,5 30% 1750 antracit 374 Kč 452 Kč 467 Kč 565 Kč

16 o
Komůrková deska          

STRONG   6W
10 r. 2,5 2,1 1,78 64% 3200 čirá 534 Kč 646 Kč 668 Kč 808 Kč

16 o
Komůrková deska          

STRONG   6W / UV 2
10 r. 2,5 2,1 1,78

37%

14%
3200

opál

bronz / 

antracit
560 Kč 677 Kč 699 Kč 846 Kč

25
Komůrková deska          

STRONG   6 W / UV 2
10 r. 3,1 2,1 1,4 62% - čirá 659 Kč 797 Kč 823 Kč 996 Kč

25 o
Komůrková deska          

STRONG   6 W / UV 2
10 r. 3,1 2,1 1,4 28% - opál 698 Kč 845 Kč 873 Kč 1 056 Kč

32 o
Komůrková deska          

STRONG   11 W / UV 2
10 r. 3,6 2,1 1,25 64% - čirá 779 Kč 942 Kč 973 Kč 1 177 Kč

32 o
Komůrková deska          

STRONG   11 W / UV 2
10 r. 3,6 2,1 1,25 33% - opál 825 Kč 999 Kč 1 032 Kč 1 248 Kč

25,00% DPH 21%

 

Návody na montáž, technické listy, certifikáty, atesty a zkušební protokoly si vyžádejte u prodejce 

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz 3

o - na objednávku do 7-14dnů

Řez deskou

W/m
2K

Prost. 

světla

 Lepení komůrek -  AL hliníkovou páskou  15 /kč/bm (tolerance lepení 3mm)                                                                                           

 FORMÁTY - jiné formáty PC desek - šíře 1,5 / 1,25m  x  déka  6 / 7m  (na objednávku 7 - 14 dnů)  
 FORMÁT NA MÍRU - šíře 1,25 nebo 2,1 x délky až do 13,0 bm přímo z výroby. Dodací lhůta dle plánovaných termínů výroby.

 Řezání desek - 1bm = 40,-Kč,  Tolerance řezu +,- 2mm   …..   Roztažnost desek 3mm / běžný metr.                

 Dopravné - Bez DPH/ s DPH do 5km 400,-/302,- do 15km - 600,-/545,- do 30km - 700,-/847,- Kč, nad 30km dle dohody 

01.05.2022

35 / 40 / 55 mm                                  Komůrková deska, čirý, W/m2K 1,2 - 0,99  Ceny a parametry na vyžádání

Množstevní slevy - desky: nad 5.000,- sleva -3%, nad \ 10.000,- -5%, nad 20.000,- - 8%, nad 30.000,- - 10%.
Nad 40.000,- ---  sleva dle dohody.  

Platnost ceníku od

A=6 / 7m

ceny B

1,05x1m  

1,05x2m 

1,05x3m 

1,05x4m   

1,05x5m 

1,05x6m    

---------- 

2,1x1m 

2,1x2m 

2,1x3m 

2,1x4m 

2 / 3 / 3,5

/ 4 / 5 /

6  / 7

2 / 3 / 3,5

/ 4 / 5 /

6  / 7

Desky na míruCelé formáty

10 roků záruka

Doporučeno záruka 

Levné desky

Kvalita



Tisk ceníku od  03.10.2022

Ceník montážních prvků

   ke komůrkovým deskám

Rozměr / 

na desku

Dodávané 

délky / ks
Cena 
bez 

Cena s 
DPH

M.J.

LP20018

š.29mm 
x    
v.26,6m
m

2 / 3 / 4 / 

5 / 6 M
119,- 145,-

/bm

LP10021 259,- 314,- /bm

LP30010
š.33 v.
31 65,- 78,- /bm

LP30011
d.31 
v.33/ 26,- 31,- /bm

LP30012
d. 31 š.
75mm 26,- 31,- /bm

LP30009 š.30,v.24
d.40,10m

21,- 26,- /ks

LP21193 v.75mm 2 / 4 M 31,- 37,-
/ks

LP21191 19,- 22,- /bm

LP20025 tl.12,š.65 54,- 65,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

7,- 9,- /bm

10,- 12,- /bm

17,- 20,- /bm

0,- 0,- /bm
30mm 6,- 7,- /bm
38mm 7,- 9,- /bm

0,- 0,- /bm

Kopulové světlíky na míru 0,- 0,- /bm

Rozměry min 40 x 40 cm až 100 x 200 cm. Řady po 20 cm. 0,- 0,- /bm

Tepelná izolace: 1 vrstvé - 4 vrstvé. 0,- 0,- /bm

Typy: Pevné zasklení - ventilační - průlezné - ohnivzdorné - proti krádeži 0,- 0,- /bm

Horní vrstva: Z odolného PET G materiálu 0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm
 0,- 0,- /bm

0,- 0,- ks

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

Montáže obloukových světlíků na míru od kvalitního českého výrobce 0,- 0,- /bm

25 roků zkušeností 0,- 0,- /bm
0,- 0,- /bm
0,- 0,- /bm
0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /bm

0,- 0,- /ks

0,00      -     /ks

0,- 0,- /ks

0,- 0,- /ks
DPH 21%

* - lišty na míru v celých metrech a délkách 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6,3m 
BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz 2

EPDM těsnění  30 x 5 mm 

Protiprašná páska
Protiprašná páska

Druh zboží Popis 

Profil - Kolejnice  K-075

Zadní úchyt profilu 1131SKU-075

Pojezd sada - MP-100 kolečka, držák koleček, brzda
pojezdu, spodní vodící plast 

Spojka profilu 1133 - LKU K-075

Podložka nerez s gumou ∅ 40 x ∅ 5,4 x 1mm 

Horní úchyt krycího profilu 1191 K-075
Závrtný držák PBB-076

Podložka nerez s gumou  ∅ 30 x ∅ 5,4 x 1mm 

Horní úchyt profilu 1132, KK-075

Boční úchyt profilu 1130 SL-075

Boční krycí lišta 1193/1190, K-075



Tisk ceníku od  03.10.2022Ceník Plexisklo - PMMA 
Ceník plných PC desek (polykarbonátových)

Platnost ceníku od 01.09.2022

Síla 

desky

v mm šíře délka bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,75 1,25 2,05 198 Kč        240 Kč        - - 248 Kč      300 Kč       - -

1 * 1,25 2,05 250 Kč        302 Kč        - - 312 Kč      378 Kč       - -

1,5 1,25 2,05 375 Kč        454 Kč        - - 469 Kč      568 Kč       - -

2 2,05 x 3,05 421 Kč        510 Kč        442 Kč        535 Kč        527 Kč      637 Kč       - -

3 2,05 x délka=x 633 Kč        766 Kč        665 Kč        804 Kč        791 Kč      958 Kč       831 Kč          1 006 Kč    

4 849 Kč        1 027 Kč     892 Kč        1 079 Kč     1 061 Kč   1 284 Kč    1 115 Kč      1 349 Kč    

5 2,1 x až 6,0m 1 065 Kč     1 289 Kč     1 118 Kč     1 353 Kč     1 331 Kč   1 611 Kč    1 398 Kč      1 692 Kč    

5 - 1 134 Kč     1 372 Kč     - - 1 417 Kč      1 715 Kč    

6 1 281 Kč     1 550 Kč     - - 1 601 Kč   1 938 Kč    - -

8 1 727 Kč     2 089 Kč     - - 2 158 Kč   2 612 Kč    - -

 2 159 Kč     2 612 Kč     - - 2 698 Kč   3 265 Kč    - -

12 * 2 619 Kč     3 169 Kč     - - 3 274 Kč   3 961 Kč    - -
5,00% 25,00%

 - všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným UV filtrem

Síla 

desky

v mm šířka délka bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,5 * 1,25 x 2,05 122 Kč        147 Kč        - - 146 Kč      177 Kč       153 Kč          186 Kč       

0,75 * 1,25 x délka 164 Kč        199 Kč        - - 197 Kč      239 Kč       207 Kč          251 Kč       

1 * 213 Kč        258 Kč        - - 255 Kč      309 Kč       268 Kč          325 Kč       

1,5 * 1,25 x 1,50 313 Kč        379 Kč        - - 375 Kč      454 Kč       394 Kč          477 Kč       

2 * 406 Kč        491 Kč        - - 487 Kč      589 Kč       511 Kč          -

3 * 2,05 x 3,05 608 Kč        736 Kč        - - 729 Kč      883 Kč       766 Kč          927 Kč       

4 * 2,05 x délka 810 Kč        980 Kč        - - 972 Kč      1 176 Kč    1 020 Kč      1 235 Kč    

5 * 1 012 Kč     1 224 Kč     - - 1 214 Kč   1 469 Kč    1 275 Kč      1 543 Kč    

6 * 2,05 x 2,5 1 215 Kč     1 470 Kč     - - - - - -

8 * 1 620 Kč     1 960 Kč     - - - - - -

10 * 2 025 Kč     2 450 Kč     - - - - - -
všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným UV filtrem 20,00% 5,00%

čiré

v mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

1,5 439 Kč        531 Kč        526 Kč        637 Kč        0,- 0,- 0,- 0,-
2 418 Kč        505 Kč        501 Kč        606 Kč        0,- 0,- 0,- 0,-
3 2,05 x 3,05 626 Kč        758 Kč        751 Kč        909 Kč        988,- 1 196,- 1 143,- 1 384,-
4 2,05 x délka=x 835 Kč        1 011 Kč     1 002 Kč     1 213 Kč     1 254,- 1 517,- 1 452,- 1 757,-
5 1 044 Kč     1 263 Kč     1 253 Kč     1 516 Kč     1 566,- 1 894,- 1 814,- 2 195,-
6 2,05 x 2,5 1 250 Kč     1 513 Kč     1 500 Kč     1 815 Kč     1 880,- 2 274,- 2 179,- 2 636,-
8 1 667 Kč     2 017 Kč     2 001 Kč     2 421 Kč     2 506,- 3 033,- 2 904,- 3 514,-

10 2 086 Kč     2 524 Kč     2 503 Kč     3 028 Kč     3 132,- 3 790,- 3 631,- 4 393,-
12 2 503 Kč     3 028 Kč     3 003 Kč     3 634 Kč     0,- 0,- 0,- 0,-
15 3 596 Kč     4 352 Kč     4 316 Kč     5 222 Kč     0,- 0,- 0,- 0,-
20 4 797 Kč     5 804 Kč     5 756 Kč     6 965 Kč     0,- 0,- 0,- 0,-
25 6 255 Kč     7 569 Kč     7 506 Kč     9 083 Kč     0,- 0,- 0,- 0,-

● ceny v Kč / m2 20,00% DPH 21%

● Množstevní slevy na základě dohody. Barevné PMMA extrudované je levnější
  ● Odřezy za základní cenu    "A"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Desky na míru na poptání 
● cena za formátování+ cena 70,-Kč / 1 řez desky bez DPH, tolerance řezu +/- 1mm
● plexisklo řežeme na formátovací pile - leštění hran ručně příplatek 50,- Kč / bm, bez DPH 
● srážení hran hran ručně příplatek 25,- Kč / bm, bez DPH 
Návody na montáž, technické listy, certifikáty, atesty a zkušební protokoly si vyžádejte u prodejce.

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz 6

Pro všechny tabulky 

plocha m2

6,25m2

Minimálně 

čiré na míru opál Barevné

deska m 

Základní formát

desek Cele desky  Kč/m2 Formát "C" Kč/m2 Plexisklo - Barevné GS lité - Plexiglas

      Extrudované XT (vytlačované) čiré // Plexisklo - PMMA // Barevné Extrudované  Plexiglas 

čirá opál / bronz čirá opál / bronz

Minimálně

Tl.12,15mm

Rozměry

Minimálně

Základní formát

desek desek v m 

základní cena - platí při odběru celých PC desek platí při odběru menších formátů - PC 

Colorádo GEREY 

/ šedá 

* PC deska Colorádo Grey plná polykarbonátová desky šedá. Jiné tl na poptání 

Extrudované (vytlačované) PETG  2 UV oboustranný UV filtr

cena A  -  Kč / m2 cena C  -  Kč  / m2

Ceník plných PC (polykarbonátových) desek 

Minimálně 

Základní základní cena - platí při odběru celých PC desek Desky na míru.
formát desek cena A - B  -  Kč / m2 cena C  -  Kč  / m2

Rozměry 2,1 x

4/4,5/5/6m na

vyžádání

desek v m čirá OPÁL / BRONZ čirá OPÁL / BRONZ



Tisk ceníku od  03.10.2022

Ceník prosvětlovacích

  trapézových desek MARLON  PROFI a HOBBY

Ceny v

Kč/m2

Desky
tl. 

mm
Profil Typ 

Šířka   m Dodávané 

rozměry

Záruka 

krupobití
Barva

Prostup 

světla 

bez DPH      

Kč / m2
vč. DPH

Marlon CSE * vlna

Diamant 76/18

Marlon CSE * vlna

Diamant 76/18

Marlon CSE® trapez

original  (Skladem) 76/16

Marlon CSE® trapez

original  (Skladem) 76/16

trapez

76/16

trapez

76/16

trapez

76/16

trapez

76/16

vlna

95/38 Onduline*

vlna

95/38 Onduline*

21%

Prodejce poskytuje spotřebiteli smluvní záruku 10 let (deset let), že nedojde k poškození materiálu (vznik otvoru) vlivem přímého působení běžného krupobití na povrch desek chráněný UV filtrem

Vrut 4,0 / 6,0 x

50 / 70mm

3

1,50 3,00 4,00 bez DPH 810,00 bez DPH

1,8 3,6 4,8 Kč/ks s DPH 980,- Kč/ks s DPH

Sada bez DPH 8,50

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz

Polykarbonát - příložník čelní 76/16

délka 126cm čirý

bez DPH
Kč/ks s DPH

bez DPH
Kč/ks s DPH

Množstevní slevy na základě dohody. Doporučené montážní prvky 12 ks / m2

PVC ochranná čepička s

podložkou

Distanční podložka

pro desky 76/16,

76/18
Hřebenáč, příložník 

Návody na montáž, technické listy, certifikáty, atesty a

zkušební protokoly si vyžádejte u prodejce.

Platnost ceníku od 

383 Kč  

464 Kč    

KRYSTAL        -          HRUBÁ

45%
KRYSTAL         -       HRUBÁ

86% 814 Kč  985 Kč    

814 Kč  985 Kč    

BRONZ 45%

86%
HRUBÁ

průsvitná 

464 Kč    

BRONZ

464 Kč    ČIRÁ

průsvitná 
464 Kč    

383 Kč  

464 Kč    

HRUBÁ

Marlon CSE® 

original Onduline *

0,8

0,8

5 let

383 Kč  

86% 383 Kč  

383 Kč  

0,95 2

 3 / 4 / 5

2 /2,5 / 3 / 4

/ 5 / 6

5 let

10 let

10 let

1,06  3 / 4 / 5

1,06

ČIRÁ

464 Kč    

464 Kč    

464 Kč    

Marlon CSE® 

original Onduline *
0,95 2

383 Kč  

45%
Kouřová     -       HLADKÁ

383 Kč  45%

88%
Čirá           -             HLADKÁ

průsvitná 

Průhledná

Čirá               -         JEMNÁ

průsvitná 

45%

2 /2,5 / 3 / 4

/ 5 / 6
1,06

BRONZ1,060,8

2,6

2,6

BRONZ

10 let
2 / 2,5 / 3 / 4 / -

-- 5 / 6 ---0,8

3 / 2,5 / 3 / 4 / -

-- 5 / 6 ---

průsvitná 

Kouřová      -           HRUBÁ

průsvitná 
1,06

1,06 10 let

15 let čirá1,045
2 / 2,5 / 3 /

/ 4 / 5 

1,045
2 / 2,5 / 3 /

/ 4 / 5 
15 let bronz

průsvitná 

Marlon CS *

383 Kč  86%ČIRÁ

ČIRÁ

Marlon CSE® FR * 10 let0,8

0,8

kouřová         -        JEMNÁ
Marlon CSE® FR *

01.05.2022

Barva      /     struktura

průsvitná 

Ceny v Kč/m2

Průhledná

Marlon CS * 0,8

Čirá            -              HRUBÁ

0,8

10 let

Extra Kvalita

Doporučeno

Záruka 15 roků

Novinka

Tl. 2,6

Kvalitní a čistý polykarbonát

Doporučeno



Tisk ceníku od  03.10.2022

Ceník prosvětlovacích

  trapézových a vlnitých desek 

Ceny v

Kč/m2

Desky
tl. 

mm
Profil Typ 

Šířka   m Dodávané 

rozměry

Záruka 

krupobití
Barva

bez DPH      

Kč / m2
vč. DPH

Trapéz TR struktura

LightPú                 
(LP.cse)  

1,0 trapéz 1,04 / 4 / 10 let Š E D Á 336 Kč     407 Kč    

#ODKAZ! #ODKAZ!
* Dodávka do 7 pracovních dnů.    R.Carbonat Wele 21%

Vrut 4,0 / 6,0 x

50 / 70mm,

TEX do železa

Ceny -

bez DPH

a s

DPH

3

Do dřeva

1,50 11,00 bez DPH

1,8 13,3 Kč/ks s
DPH

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Návody na montáž, technické listy, certifikáty, atesty a zkušební protokoly si vyžádejte u prodejce.

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz

UV stabilizace z horní strany, tolerance desek +/- 7 MM, tepelná odolnost - 40 / +120 stupňů C, odolnost vůči ohni a samozhášivý, neskapávající
B-s1, d0. 

Prodejce poskytuje spotřebiteli smluvní záruku 10 let (deset let), že nedojde k poškození materiálu (vznik otvoru) vlivem přímého působení běžného krupobití na
povrch desek chráněný UV filtrem

Montážní příslušenství 

3,00 4,00
3,6 4,8

STUPŇOVITÝ 

VRTÁK 4-

10MM NA

POLYKARBON

ÁT

689,7
570,00

36,3
30,00

Profilové těsnění.

Pro TR. a VL. (Zen.) 

délka 1,05 m

PVC 

ochranná 

čepička s

podložkou

Distanční 

podložka pro

desky 76/16,

76/18

5,00
6,1

Distanční podložka

UNIVERZÁLNÍ 

76/16, 76/18 Vlna

a trapéz

Samorozpěrná 

distanční podložka

pr TR a VL 76/16,

76/18

22,0
22,00

    Do kovu 

2,6 15 let

Povrch - KRYSTAL -

průsvitná  transparentní  - čiráZÁŘIVÝ KRYSTAL

Vlna - (VL)

Včelí plástev                                

Trapéz (TR)

struktura LightPú
(LP.cse)  

Trapéz      

MROPRIZMA   

povrch struktura

kostičky 

0,9

Platnost ceníku od 
01.09.2022

Barva      /     struktura

čirá

ČIRÁ

1,0

10 let

BRONZ

bronz

727 Kč     880 Kč    

765 Kč     926 Kč    
Povrch- KRYSTAL -

průsvitná  - - BRONZ

320 Kč     388 Kč    

336 Kč     407 Kč    

Povrch - STRUKTURA -

průsvitná  transparentní - čirá

Povrch - STRUKTURA -

průsvitná    -   BRONZ

10 let

BRONZ

ČIRÁ

Povrch - STRUKTURA -

průsvitná     -   ŠEDÁ

Povrch - KOSTIČKY -

průsvitná  transparentní - čirá

336 Kč     407 Kč    
Povrch - KOSTIČY -

průsvitná   -  BRON       čirá

320 Kč     388 Kč    

278 Kč     336 Kč    

BRONZ 292 Kč     353 Kč    

1,04
/2 / 3 / 3,5 /

/ 4 / 5 / 6 /

2 / 3 / 4 / 5 /

6

   vlna 

76/18

trapéz

76/18

   vlna 

76/18

/  3  /  4   /   1,045

1,265

0,8

Ceny v Kč/m2

Množstevní slevy na základě dohody. 

ČIRÁ
Trapéz hladký

povrch 

Průhledná - Čirá -

HLADKÁ

Průhledná - BRONZ -

HLADKÁ

 3 / 4 / 5 / 6 10 let

   vlna 

76/18
1,06

Extra Kvalita

Doporučeno

Záruka 15 roků

Novinka

Tl. 2,6

Kvalitní a čistý polykarbonát

Doporučeno

Tl. 2,6Tl. 1,0



Tisk ceníku od  03.10.2022

 Sklolaminát - VLNA -  role   76 / 16 mm Ceny Kč / m2

Tloušťka Výška role

role m

(typ 1000gr/m
2
) bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,7 mm 1,00 229 Kč        277 Kč    229 Kč        277 Kč    - - - -
0,7 mm 1,50 229 Kč        277 Kč    229 Kč        277 Kč    - - - -
0,7 mm 2,00 229 Kč        277 Kč    - Kč         - - - -
0,7 mm 2,50 229 Kč        277 Kč    - Kč         - - - -
0,7 mm 3,00 229 Kč        277 Kč    - - - - - -

Dodávané  barvy skladem: čirá, žlutá, modrá, zelená, červená, opál, bílá (bílá - pouze ve výšce role  2,0 m)339 410 372,9 451

0,65 mm 2,00 123 Kč        149 Kč    - - 135 Kč        164 Kč    - -
0,85 mm 2,00 166 Kč        201 Kč    - - 183 Kč        221 Kč    - -
1,00 mm 2,00 209 Kč        253 Kč    - - 230 Kč        278 Kč    - -
1,50 mm 2,00 285 Kč        345 Kč    - - 314 Kč        379 Kč    - -
1,80 mm 2,00 339 Kč        410 Kč    - - 373 Kč        451 Kč    - -
2,00 mm 2,00 339 Kč        410 Kč    - - 373 Kč        451 Kč    - -

Skladem čiré role výšky 2,0 m a návinu 30 m. Na objednávku i kusově role ve výškách 1,00-1,25-1,50-1,75-2,50-3,00 m. Barevné role jen na objednávku od 1000 m2, příplatek +30 Kč/m2 bez DPH.

bez DPH vč. DPH
0,920 1,25 / 2,5 150 0,86 mm 255 Kč        309 Kč    

1,096 2,5 170 0,97 mm 286 Kč        346 Kč    

130/30 vlna 1,00 1,25 / 2,5 150 0,94 mm 254 Kč        307 Kč    

100/30 vlna 0,86 2 / 2,5 /6 150 0,88 mm 254 Kč        307 Kč    

- Kč         

130 0,71 mm 235 Kč        284 Kč    

- Kč         

94/35 vlna 0,94 2 šedá 0,60 mm 235 Kč        284 Kč      

94/35 vlna 0,94 2 cihl.červená 0,60 mm 235 Kč        284 Kč      

94/35 vlna 0,94 2 zelená 0,60 mm 235 Kč        284 Kč      
* ochranná známka DPH 21%

Návody na montáž, technické listy, certifikáty, atesty a zkušební protokoly si vyžádejte u prodejce.

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)
 Mobil: Fi +420 777 200 866,  +420 777 200 452

E-mail.: info@benocz.cz, www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz 4

barevné role

Další běžné typy desek ze sklolaminátu FILON® - čirý odstín

čirá

Onduline*

barevné role

  Sklolaminát - PLOCHÉ role

0,94

Typ 
se střešní krytinou

Vltava B8*

Síla v mm

Vltava A6*

Ceník krytiny

cena A

Typ profilu

   ze sklolaminátu

základní cena - celé role (role = návin 30m) Platnost ceníku od 1.6.2018
Cena B

Cena v Kč/m2

čirá

94/35

Délka
Případná kompatibilita

Šířka

2vlna

vlna177/51

Vertex*

Vltava A5*

Mnoho dalších profilů kompatibilních se střešními nebo fasádními plechy je na vyžádání - vyžádejte si speciální ceník nebo na www.lanitplast.cz

Onduline*

Onduline*

Neprůhledné desky ze sklolaminátu --- OPAK chemicky odolné
Onduline*

POZOR - desky montujte podle montážního návodu - role a vlny 

Desky a role FILON® -  záruka 5 let na nerozbitnost krupobitím



Plastové okapy

Poptávka Objednávka
Jméno adresa:

Telefon:

barvy RAL
barvy RAL Š - šedá 7004
H - hnědá 8017 M - měď 8003
B - bílá 9003 Z - zelená 6005
A - antracit 7016 ST - stříbrná 9006

Položka RG
Počet 
(ks)

Cena 1 ks
bez DPH

Za 1 ks s
DPH

Cena 
celkem 
bez DPH

Cena 
celkem s
DPH

Hnědý mm Kč/ks

Cena celkem s DPH 0,-

75 2 369,- 446,- 0,- 0,-

75 3 553,- 669,- 0,- 0,-

70 1 180,- 218,- 0,- 0,-

70 2 359,- 434,- 0,- 0,-

70 3 539,- 652,- 0,- 0,-

75 216,- 261,- 0,- 0,-

70 97,- 117,- 0,- 0,-

75 124,- 150,- 0,- 0,-

70 70,- 85,- 0,- 0,-

Okapový žlab

Spojka žlabu

Čelo žlabu

Délka m

 --  RAL 8017 

Ostatní barvy na objednávku 

Rozměry okapů RG   75, 100, 125, na objednávku



75 415,- 502,- 0,- 0,-

70 335,- 405,- 0,- 0,-

75 415,- 502,- 0,- 0,-

70 335,- 405,- 0,- 0,-

PVC hák 70 83,- 100,- 0,- 0,-

75 111,- 134,- 0,- 0,-

70 94,- 114,- 0,- 0,-

75 111,- 134,- 0,- 0,-

70 107,- 129,- 0,- 0,-

75 119,- 144,- 0,- 0,-

70 119,- 144,- 0,- 0,-

75/53 415,- 502,- 0,- 0,-

70/53 205,- 248,- 0,- 0,-

53 1 137,- 166,- 0,- 0,-

53 2 258,- 312,- 0,- 0,-

53 3 392,- 474,- 0,- 0,-

Spojka svodu 53 72,- 87,- 0,- 0,-

Koleno svodu 45° 53 100,- 121,- 0,- 0,-

Koleno svodu 87° 53 114,- 138,- 0,- 0,-

Spojka kolen 53 49,- 59,- 0,- 0,-

Odbočka svodu 87° 53/53 320,- 387,- 0,- 0,-

Trubková spona + šroub                         

( pár )
53 157,- 190,- 0,- 0,-

Chrlič vody 53 311,- 376,- 0,- 0,-

Lepidlo , čistič 100 g 150,- 182,- 0,- 0,-

Sběrač dešťové vody 53 552,- 668,- 0,- 0,-

Vypouštěcí klapka 53 679,- 822,- 0,- 0,-

Oblý lapač listí do kotlíku 53 73,- 88,- 0,- 0,-

21%

Součet 0 0,-
Celkem Kč s DPH Sleva 0,-

Kovový hák   překroucený

Kotlík 

Svodová trubka bez hrdla 

Roh vnější

Roh vnitřní

Kovový hák rovný

PVC hák s kloubem 



Tisk ceníku od  03.10.2022

Platnost ceníku od 1.6.2018

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz



Tisk ceníku od  03.10.2022

BENO – HRONOV,  Lubomír Beneš, Nádražní 581, 549 31  Hronov (U nádraží ČD)

 Mobil: Fi +420 777 200 866,    E-mail.: info@benocz.cz  
 www.benocz.cz, E shop: www.beno-eshop.cz 8

Ceny orientační


